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PCR LDPE VIVASTO

55 COLORED LIGHT

LOW MFI

OPIS PRODUKTU

KARTA TECHNICZNA

PRODUKTU

Regranulat jest wytworzony w 100% z odpaddéw pouzytkowych (PCR), jest tatwy w przetworstwie,

posiada parametry zblizone do surowcéw pierwotnych.

Pochodzenie: komercyjne
Zrédto: rolnicze, sianokiszonka, folia pryzmowa

PARAMETRY REGRANULATU:

e Polimer: LDPE & LLDPE

¢ Kolor: jasnoszary (do barwienia)

e Zanieczysczenia: Bardzo niski poziom wtracen i zeli
e Wielkos$¢ granulki: 3 +/- 0,1 mm

Nie zawiera metali ciezkich i obcych polimeréw

SVHC i analiza zawartosci wtracen i zeli sg dostepna na zadanie

MOZLIWE WARIANTY:

e Bezzapachowy (Erema Refresher)
e Nieklejacy sie

MFI 1SO 1133 2,16kg, 1900C g/10 min +/-0,1 0,7
MFI 1SO 1133 5,00kg, 1900C g/10 min +/-0,3
150 1183 : g/cm3 +/-0075
WAGOSUSZARKOWA  10g / 900C/ 6min ppm +/-30
ROZCIAGANIU (MODUL YOUNGA) 1SO 527,2 Grips: 115 mm

APLIKACJE:

RECYCLING
PROCESS

EN 15343

RecyClass

Q
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recycled &
recyclable

Produkcja folii technicznych
Produkcja folii rolniczych
Produkcja opakowan

Produkcja workéw na odpady

Stowarzyszenie

Polski Recykling

REACH
* X %

*

* *

*****

COMPLIANCE

2,5

0,97

>500

<300

>15

150

> 300

Nietamliwe

<10%

VIVASTO S.A. e Szyby Rycerskie 4 ¢ 41-909 Bytom

tel. +48 32 750 80 01 o fax. +48 32 750 80 02 e www.vivasto.pl e info@vivasto.pl

NIP:6342779490 ¢ REGON: 241911500 e KRS: 0000382700



